протокол

заочного заседания Совета по инвестициям и содействию развитию конкуренции города Искитима Новосибирской области

№ 3 30.09.2024 г.

Присутствовали:

Члены Совета по инвестициям и содействию развитию конкуренции города Искитима Новосибирской области и Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при Главе города Искитима Новосибирской области

ПОВЕСТКА:

- 1. О результатах регионального рейтинга муниципальных районов и городских округов Новосибирской области в части их деятельности по содействию развитию конкуренции и обеспечению условий для благоприятного инвестиционного климата в Новосибирской области за 2023 год.
- 2. Информация о ходе реализации инвестиционной программы AO « Искитимцемент»
- 3. Об организации работы по сокращению неэффективных муниципальных унитарных предприятий в сферах жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства

Пакет материалов направлен членам Совета по инвестициям и содействию развитию конкуренции города Искитима Новосибирской области по электронной почте.

Рассмотрение вопросов:

1. О результатах регионального рейтинга муниципальных районов и городских округов Новосибирской области в части их деятельности по содействию развитию конкуренции и обеспечению условий для благоприятного инвестиционного климата в Новосибирской области за 2023 год.

РЕШИЛИ:

Принять информацию к сведению.

2. Информация о ходе реализации инвестиционной программы AO «Искитимцемент».

РЕШИЛИ:

Принять информацию к сведению.

3. Об организации работы по сокращению неэффективных муниципальных унитарных предприятий в сферах жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства.

РЕШИЛИ:

Принять информацию к сведению.

Заместитель председателя

Т.В. Ружаковская

Секретарь

Л.Г.Облажеева